AZP/PNO/44/2016

Lublin, dn. 22.11.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy odczynników chemicznych, środków chemicznych do uzdatniania i dezynfekcji wody basenowej, produktów mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hematologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1: dotyczy części 10
Proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie z zadania nr 10 pozycji od nr 6 do nr 17 do osobnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 2: 

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw.
Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania 32.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.
Odpowiedź:

Zamawiający nie  jest w stanie określić maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.
Zapytanie 3: 

Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania nr 32 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego fabrycznie po 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza produkt konfekcjonowany fabrycznie po 100 ml w ilości 25 sztuk.
Zapytanie 4: 

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 5: 

Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP waluty EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak takiego zapisu w umowie zawartej na kilkanaście miesięcy w przypadku towarów sprowadzanych spoza kraju uniemożliwi Wykonawcom prawidłową wycenę oferty
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6: 

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 7: 

Pytanie odnośnie limitu kar umownych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 8: 

Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpienie od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień ”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9: 

Dotyczy wzoru umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości od których liczone są kary z „brutto” na „netto”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 10: 

Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu iż kary za jedno przewinienie nie mogą się sumować ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 11: 

Pytanie dotyczy załącznika nr 42. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o następujących parametrach technicznych:
Rozmiar kolumny: 300 x 7.8mm

Forma jonowa: Ca

Matryca: sulfonowany styrenodywinylobenzen

Usieciowanie: 8%

Rozmiar ziarna: 8um

Maksymalne ciśnienie: 1000psi

Maksymalna temperatura: 85C

pH: obojętne

Dodatkowo zestaw 10 przedkolumn (10szt/op) – kompatybilny z powyższą kolumną.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany produkt o  podanych parametrach technicznych.

Zamawiający wymaga wypełnienia Ag. Jedyna dopuszczalna zmiana dotyczy wielkości ziarna - 12 um.

Wyrażamy również zgodę na zaoferowanie 1 prekolumny w zestawie.
Zapytanie 12: 

Dotyczy załącznika nr 41, poz.1

Pytanie 1

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w nazwie wypełnienia? Kolumna Chiralpak HAS

nie istnieje. Według naszej wiedzy powinno być Chiralpak HSA.,

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje kolumny Chiralpak HSA.

Zapytanie 13: 

Dotyczy załącznika nr 42, poz.1
Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia podając

usieciowanie lub rozmiar ziarna?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga usieciowania 4%.

Dopuszczalna przez zamawiającego wielkość ziarna to 12um.

Zapytanie 14: 
Dotyczy załącznika nr 42, poz.1
Czy Zamawiający może podać jak duże oligosacharydy będą analizowane na

kolumnie?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie jest w stanie podać w tym momencie wielkości oligosacharydów, które będą analizowane na kolumnie.
Zapytanie 15: dotyczy części 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z poz.5 w opakowaniu 125ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 16: dotyczy części 13, pozycji 5
Czy zamawiający dopuści 1 opakowanie o objętości 5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opakowania 5 ml.
Zapytanie 17: 

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 10 „Agaroza Basica ME
Agaroza 
Op. 2kg“
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie agarozy w opakowaniach zawierających 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 500 g w ilości 4 sztuk.
Zapytanie 18: 

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 14.  „QPCR Master Mix EVA1 (Safeline: Evagreen, DUTP) Master Mix do reakcji real-time PCR“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie Mixu zawierającego barwnik Sybr Greener ( Thermo Fisher Scientific nr kat 4472903)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 19: 

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 16.  „Markery białkowe BlueStar PLUS Prestained Protein Ladder Do określenia masy cząsteczkowej białek techniką SDS-PAGE, zakres  9-245 kDa“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu SeeBlue® Pre-stained Protein Standard ( Thermo Fisher Scientific nr kat LC5625) o zakresie detekcji od 4 do 250 kDa. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt SeeBlue Pre-stained Protein Standard o zakresie detekcji od 4 do 250 kDa.
Zapytanie 20: 

Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 3.  Barwnik do wizualizacji DNA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostrczenie barwnika Sybr Safe w opakowaniu 400ul, ( Thermo Fisher Scientific nr kat S33102)
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt Sybr Safe w opakowaniu 400 ul.
Zapytanie 21: 

Dotyczy pakietu nr 12, pozycji nr1 Fluorescence Mounting Medium

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na dostrczenie odczynnika konfekcjonowanego w opakowaniu 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odczynnik konfekcjonowany po 10 ml w ilości 6 opakowań.
Zapytanie 22: 

Dotyczy pakietu nr 17 ,pozycji 1.  
Marker DNA 100 1500 pz

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na dostrczenie drabinki 10bp w zakresie 100-1500 pz, ze wzmocnionym prazkiem o długości 600bp?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drabinkę 10bp w zakresie 100-1500 pz, ze wzmocnionym prążkiem o długości 600bp.

Zapytanie 23: 

Dotyczy pakietu nr 32 ,pozycji 1.  
1.  
DMSO

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na dostrczenie odczynnika konfekcjonowanego w opakowaniu 3x10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drabinkę 10bp w zakresie 100-1500 pz, ze wzmocnionym prążkiem o długości 600bp.

Zapytanie 24: 

Dotyczy części nr 27 (załącznik nr 27 do SIWZ): Prosimy o doprecyzowanie o jakie przedmiot zamówienia (rodzaj badania) chodzi Zamawiającemu w pozycji 4 tabeli formularza cenowego (kolumna 2)?

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zestawu do oznaczania progesteronu.
Zapytanie 25: 

Prosimy o potwierdzenie, że przez zapisy w SIWZ dotyczące „dni roboczych” Zamawiający rozumie „dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”?
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że przez zapisy w SIWZ dotyczące „dni roboczych”  rozumie „dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

Zapytanie 26: 

Czy Zamawiający w przypadku zadań nr 24 i 40, ze względu na fakt, że produkty sprowadzane są z zagranicy oraz że nie są to produkty diagnostyczna, zgodzi się na dostawę w terminie do 21 dni roboczych od daty zamówienia?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że termin dostawy stanowi jedno z kryterium oceny ofert.
Zapytanie 27: 

Czy Zamawiający dla zadań 24 i 40 przewiduje jednorazowe zamówienie wszystkich pozycji i ilości zawartych w poszczególnych zadaniach? 
Odpowiedź: 

Zamawiający jednorazowe dostawy przewiduje dla pozycji 3-6 w części 24 i pozycji 6-9 w części 40, dla pozostałych pozycji nie przewiduje jednorazowych zamówień.
Zapytanie 28: 

Czy przypadku, gdy Zamawiający dla zadań 24 i 40 przewiduje sukcesywne dostawy w przewidzianym okresie, może sprecyzować pierwsze zamówieni oraz jego wielkość (ilość sztuk) dla poszczególnych produktów z tych zadań?
Odpowiedź: 

Zamawiający w dostawach sukcesywnych przewiduje jako pierwsze zamówienie  Zestaw z komorą do elektroforezy dwukierunkowej PROTEAN II xi z części 40.
Zapytanie 29: 

Czy Zamawiający w przypadku pozycji 6 w zadaniu nr 40 ma na myśli uszczelki do statywu do wylewania żeli do aparatu MiniProtean Tetra Cell? Produkt o nazwie Foam Pads jest rodzajem gąbeczek do składania „kanapek” do elektrotransferu białek z żelu na membrany. Czy zamawiający może doprecyzować opis tego produktu.
Odpowiedź: 

Zamawiający  ma na myśli produkt:  Foam Pads (Pkg of 4, 9.5 x 15.2 cm, replacement pad for use with the Criterion blotting cell) lub odpowiednik.
Zapytanie 30: dotyczy części 32
Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści inną wielkość opakowania odczynnika – 1 opakowanie x 250 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 31: dotyczy części 32
Czy zamawiający w pozycji drugiej dopuści podłoże z dodatkiem NaHCO3 o stężeniu 1,5 g/l?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 32: dotyczy części 32
Czy zamawiający w pozycji drugiej dopuści inną ilość opakowań – 6 opakowań x 500 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza 6 opakowań x 500 ml.
Zapytanie 33: dotyczy części 32
Czy zamawiający w pozycji 4 dopuści inną ilość opakowań – 5 pakietów po 6 opakowań x 100 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza 5 pakietów po 6 opakowań x 100 ml.
Zapytanie 34: dotyczy części 32
Czy zamawiający w pozycji 5 dopuści inną ilość opakowań – 6 opakowań po 100 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza 6 opakowań po 100 ml.
Zapytanie 35: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 3 pozycji 3,6,7,8 i utworzenie osobnej części z tym asortymentem ? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 36: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 pozycji 8 odczynnika o objętości 2x50 µg?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 37: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 pozycji 7 przeciwciała konfekcjonowanego w ilości 1 mg zamiast 1 ml? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 38: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 4 pozycji 3,4,5 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 39: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 10 pozycji 1-5 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 40: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 13 pozycji 1,2 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 41: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 21 pozycji 1 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 42: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 24 pozycji 3 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody.
Zapytanie 43: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą  o wprowadzenie zmiany w par. 5 ust. 9 przez dodanie jednego zdania na końcu tego ust. :

"Zakaz przelewu wierzytelności  wynikających z niniejszej umowy, na osoby trzecie, o którym mowa w  niniejszym ustępie, nie dotyczy wierzytelności powstałych w wyniku realizacji postanowień niniejszej umowy, wobec których Zamawiający zalega z płatnością ponad 90 dni". 

lub 

"Zakaz przelewu wierzytelności  wynikających z niniejszej umowy, na osoby trzecie, o którym mowa w  niniejszym ustępie, nie dotyczy wierzytelności powstałych w wyniku realizacji postanowień niniejszej umowy i ubezpieczonych przez Wykonawcę w ramach polisy ubezpieczenia należności".
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 44: 

Czy dla części nr 40 Zamawiający dla pozycji numer 3 wymaga aparatu na żele o długości rozdziału 20 cm czy 16 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  aparatu na żele o długości 20 cm.
Zapytanie 45: 

Czy dla części nr 40 Zamawiający dla pozycji numer 1 wymaga zaoferowania wewnętrznych szyb do wylewania żeli 20 cm czy 16 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  zaoferowania wewnętrznych szyb, które umożliwią wylewanie żeli 20 centymetrowych.
Zapytanie 46: 

Czy dla części nr 40 Zamawiający dla poz nr 4 wymaga spacerów do żeli 20 czy 16 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  zaoferowania spacerów do żeli 20 centymetrowych.
Zapytanie 47: 

Dot. zad. 1 
Poz. 55 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g.
Poz. 56 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 25g?
poz. 57 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 25g?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 48: 

Dot. zad.14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorców w opakowaniach 100ml i o czystości 99,9%?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyrażą zgody.
Zapytanie 49: 

Dot. zad. 15
poz. 1 - 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorców określonych jako "reference material" ale bez nawiązania do wzorca wyższego rzędu? W załączeniu przesyłam przykładowe certyfikaty analizy.
poz. 4 i 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorców w opakowaniu 1 ml?
Odpowiedź: 

poz. 1 – 3 – Zamawiający wyraża zgodę, poz. 4 i 5 – Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 50: 

Dot. zad. 41
poz. 1 - Czy w opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła omyłka literowa? Czy Zamiast "Chiralpak HAS" nie powinno być Chiralpak HSA?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje kolumny Chiralpak HSA.

Zapytanie 51: 

Czy zamawiający dopuszcza następujące odczynniki:

Zadanie 4:

4.1) M7805 (GoTaq G2 Flexi DNA Polymerase) (16 x 500 units)

4.2) M7823 (GoTaq G2 Green Master Mix) (5 x 1000 rxs)

4.3) H1181 (Diamond Nucleic Acid Dye) (4 x 500 l)

4.4) V3125 (Agarose, LE, Analytical Grade) (2 x 500 g)

4.5) U1515 (dNTP Mix) (5 x 1 ml)

Zadanie 5:

5.1) M7822 (GoTaq G2 Green Master Mix) (5 x 100 reakcji w 50 l)

5.2) M7822 (GoTaq G2 Green Master Mix) (4 x 100 reakcji à 50 l = 200 reakcji w 25 l)

Zadanie 25:

25.1) G3581 (CellTiter 96® AQueous One Solution Cell Proliferation Assay) (1 x 5000 reakcji)
Odpowiedź: 

Zadanie 4 – Zamawiający nie wyraża zgody, Zadanie 5 – Zamawiający wyraża zgodę, Zadanie 25 – Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 52: 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 38, w poz.6 zestaw do oznaczania kwasu moczowego opakowanie 5x 48 ml. W poz 11 zestaw do oznaczania wapnia opakowanie 6x30 ml,

W poz.12 zestaw do oznaczania stężenia żelaza opakowanie 5x48 ml, w poz.17 zestaw do oznaczania bilirubiny całkowitej opakowanie  5x48ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza

w pozycji 6 zestaw do oznaczania kwasu moczowego w opakowaniu 5x48 ml

w pozycji 11 zestaw do oznaczania wapnia w opakowaniu 6x30 ml
w pozycji 12 zestaw do oznaczania stężenia żelaza w opakowaniu 5x48 ml

w pozycji 17 zestaw do oznaczania bilirubiny całkowitej w opakowaniu 5x48 ml 

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Zapytanie 52: 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 35, wpoz.3.zestaw do oznaczania stężenia wapnia opakowanie 6x30 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 zestaw do oznaczania stężenia wapnia w opakowaniu 6x30 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UP

mgr Grażyna Szymczyk

9

